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Anotatsiya: Ushbu hujjatda psixologik xizmat ko'rsatishning ijtimoiy psixologik asoslari va
amaliy jihatlari batafsil tahlil qilinadi. Hujjatda psixologik xizmatlarning mohiyati, vazifalari,
turlari va ularni taqdim etish bosqichlari, shuningdek, xizmatlarning turli sohalar bilan o'zaro
aloqasi muhokama qilinadi.
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Asosiy qism

Psixologik xizmat ko'rsatishning mohiyati va ahamiyati. Psixologik xizmat ko'rsatish shaxslar,
oilalar va jamiyatga ruhiy salomatlikni saqlash, rivojlantirish va mustahkamlash bo'yicha
professional yordam ko'rsatishni o'z ichiga oladi. Psixologik xizmatlar insonlarga turli
muammolarni engish, shaxsiy rivojlanishni tezlashtirish, hayot sifati va samaradorligini oshirish,
stressni boshqarish, ijtimoiy moslashuvchanlikni yaxshilashga yordam beradi.

Psixologik xizmatlarning asosiy vazifalari. Psixologik xizmatlarning turlari: oilaviy psixolog,
bolalar psixologi va hokazo. Psixologik xizmatlarning turlari juda xilma-xil bo'lib, ular
mijozning yoshi, jinsi, psixologik muammosining xususiyatlari, hayot sharoitlari va boshqa
omillarga qarab tanlanadi.

Korporativ psixologik xizmatlar. Korporativ psixologik xizmatlar korxonalar, tashkilotlar va
muassasalar xodimlarining ruhiy salomatligini saqlash va mustahkamlash, ularning mehnat
samaradorligini oshirish, o'zaro munosabatlarini yaxshilashga qaratilgan. Korporativ psixologik
xizmatlar quyidagilarni o'z ichiga olishi mumkin: Psixologik xizmatlar bilan boshqa sohalarning
o'zaro munosabatlari, Psixologik xizmatlar boshqa sohalar bilan chambarchas bog'liq bo'lib,
ularning samarali faoliyatini ta'minlash uchun o'zaro hamkorlik muhimdir, Psixologik
xizmatlarni innovatsion shakllari. Psixologik xizmatlarni innovatsion shakllari doimiy ravishda
rivojlanib bormoqda.

• Onlayn psixologik xizmatlar: bu xizmatlar mijozlarga internet orqali psixologik yordam
olish imkonini beradi, bu psixologik xizmatlarga kirishni osonlashtiradi va ko'proq mijozlarga
yetib borishga imkon beradi.

• Mobil ilovalar: psixologik xizmatlarni mobil ilovalar orqali taqdim etish mijozlarga har
qanday vaqtda va har qanday joyda psixologik yordam olish imkonini beradi.

• VR texnologiyalari: virtual reallik texnologiyalari psixologik xizmatlarni taqdim etishda
yangi imkoniyatlar ochib beradi, masalan, phobias, stress va boshqa muammolarni davolashda
VR terapiyasi.
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Oila psixologiyasi xizmatlarida psixologik yondashuv. Oila psixologiyasi xizmatlarida
psixologik yondashuv oilaning muammolarini hal qilishda oila a'zolarining o'zaro
munosabatlarini, ularning his-tuyg'ularini, fikrlarini, xatti-harakatlarini va boshqa omillarni
hisobga oladi. Oila psixologi oila a'zolarini o'zaro tushunishga, muammolarni hal qilishning
o'ziga xos usullarini topishga, oiladagi muhitni yaxshilashga, oila a'zolarining munosabatlarini
mustahkamlashga yordam beradi. Psixologik xizmat qaysi jabhada bo`lishidan qat’iy nazar
quyidagi bosqiclarda olib boriladi:

1- bosqich: Psixologik xizmat ko'rsatish jarayonida aloqa o`rnatish va o'zaro muloqatning o'rni.
Psixologik xizmat ko'rsatish jarayonida muvaffaqiyatli natijaga erishish uchun psixolog va mijoz
o'rtasida ishonchli va samimiy aloqa o'rnatish juda muhim. Aloqa o'rnatishda quyidagi jihatlarga
e'tibor qaratish kerak:

 Mijozning his-tuyg'ularini tushunish va ularga hurmat bilan munosabatda bo'lish
 Mijozga ishonch yaratish va uni qulay sharoitda his qilish
 Ochiq va samimiy muloqat o'rnatish
 Mijozning psixologik muammosini tushunishga harakat qilish

Psixologik xizmat ko'rsatishda maxfiylik tamoyili, Psixologik xizmat ko'rsatishda maxfiylik
tamoyili juda muhimdir. Bu tamoyil mijozning shaxsiy ma'lumotlarini himoya qilish va ularni
boshqa shaxslar bilan baham ko'rmaslikni anglatadi. Psixologga murojaat qilgan shaxs o'zining
shaxsiy hayoti va muammolari haqida ochiq va samimiy gapirishga ishonch hosil qilishi kerak.
Bu mijozga psixologga ishonish va o'ziga ochiq bo'lish imkonini beradi. Maxfiylik tamoyili
mijozning psixologik xizmatdan foydalanish samarasini oshiradi va uning ruhiy holatini
yaxshilashga yordam beradi.

2- bosqich: psixodiagnostika boshqichi. Psixodiagnostika psixologik xizmat ko'rsatishning
muhim bosqichidir. Bu bosqichda mijozning psixologik holati va muammosini aniqlash uchun
turli psixologik testlar, intervyular, kuzatuvlar va boshqa usullar qo'llaniladi.

• Psixologik testlar mijozning ruhiy qobiliyatlarini, shaxsiy xususiyatlarini, ruhiy holatini
baholashga yordam beradi.

• Intervyular mijozdan uning hayotining turli jihatlari, psixologik muammosining kelib
chiqish sabablari, his-tuyg'ulari, xatti-harakatlari haqida batafsil ma'lumot olish imkonini beradi.

• Kuzatuvlar mijozning xatti-harakatlarini, his-tuyg'ularini kuzatish, uning psixologik
holatini baholashga yordam beradi.

3- bosqich: psixokorreksiya: trening, meditatsiya, psixogimnastika. Psixokorreksiya psixologik
xizmat ko'rsatishning asosiy bosqichlaridan biri bo'lib, mijozning psixologik muammolarini
bartaraf etishga yo'naltirilgan. Psixokorreksiya davomida turli xil usullar qo'llaniladi, jumladan,

• Treninglar: mijozning psixologik qobiliyatlarini rivojlantirish, o'zaro munosabatlarini
yaxshilash, stressni boshqarish, muammolarni hal qilish ko'nikmalarini rivojlantirishga
qaratilgan.

• Meditatsiya: mijozning ruhiy holatini tinchlantirish, stressni kamaytirish, diqqatni
jamlash, his-tuyg'ularini boshqarishga yordam beradi.

• Psixogimnastika: mijozning jismoniy va ruhiy salomatligini yaxshilashga qaratilgan
mashqlar to'plami.
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4-bosqich: psixoterapiya: art terpiya, ertak terapiya. Psixoterapiya psixologik xizmat
ko'rsatishning eng murakkab va samarali bosqichlaridan biridir. Bu bosqichda mijozning chuqur
psixologik muammolarini hal qilish uchun turli xil psixoterapiya usullari qo'llaniladi, jumladan,

• Art terapiya: san'at (rassomlik, musiqa, teatr va boshqalar) orqali mijozning his-
tuyg'ularini ifoda etish, o'ziga tushuncha hosil qilish va psixologik muammolarni hal qilishga
yordam beradi.

• Ertak terapiya: ertaklar orqali mijozning psixologik muammolarini hal qilish, yangi
bilimlar va ko'nikmalarni o'rganish, ijtimoiy moslashuvchanlikni rivojlantirishga yordam beradi.

5-bosqich: psixologik konsultatsiya: maslahat, debrifing. Psixologik konsultatsiya psixologik
xizmat ko'rsatishning muhim bosqichlaridan biridir. Bu bosqichda psixolog mijozga turli
maslahatlar, yo'l-yo'riqlar beradi va uning psixologik muammolarini hal qilishga yordam beradi.

• Maslahat mijozga psixologik muammolarni hal qilish uchun zarur bo'lgan ma'lumotlar,
ko'nikmalar va strategiya bilan ta'minlaydi.

• Debrifing mijozning psixologik muammolarini hal qilishga yordam berish uchun
mo'ljallangan maxsus suhbat shakli bo'lib, bu suhbatda mijoz o'zining his-tuyg'ularini,
tajribalarini, fikrlarini bo'lishish va ularni psixolog bilan muhokama qilish imkoniga ega bo'ladi.

6- bosqich: ijtimoiy reabilitatsiya qilish. Ijtimoiy reabilitatsiya qilish psixologik xizmat
ko'rsatishning muhim bosqichlaridan biri bo'lib, mijozning psixologik muammolarini hal qilish
va jamiyatga qaytish jarayonini osonlashtirishga qaratilgan. Ijtimoiy reabilitatsiya qilishda
mijozga turli xil yordamlar, shu jumladan,

• Ijtimoiy moslashuvchanlikni rivojlantirishga yordam berish

• Mehnat faoliyatiga qaytishga yordam berish

• O'zaro munosabatlarni yaxshilashga yordam berish

• Jamiyatga qaytish jarayonini osonlashtirishga yordam berish

Xulosa

Psixologik xizmatlar shaxslarning ruhiy salomatligini saqlash, rivojlantirish va mustahkamlashga,
ularning hayot sifati va samaradorligini oshirishga, jamiyatning ijtimoiy barqarorligini
ta'minlashga muhim hissa qo'shadi. Ushbu xizmatlarni loyihalash va amalga oshirishda
psixologik yondashuv va innovatsion shakllarni qo'llash muhimdir.
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